UBND TỈNH KON TUM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO & DU LỊCH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Kon Tum, ngày 16  tháng 5  năm 2016

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

               (Từ ngày 16 tháng 5 đến ngày 22 tháng 5 năm 2016)

	Thời gian
	Nội dung
	Thành phần
	Ghi chú

	Thứ hai

(16/5)
	Sáng
	Làm việc với Bộ VHTTDL, Cục Văn hóa cơ sở
	Đ/c Giám đốc Sở

	Tại Hà Nội

	8h: Dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc tổng kết 5 năm thực hiện Chỉ thị số 03-CT/TW
	Đ/c Nguyễn Xuân Truyền, PGĐ Sở
	Tại Hội trường Ngọc Linh

	Chiều
	13h30’: Dự Hội nghị trực tuyến của tỉnh tổng kết 5 năm thực hiện Chỉ thị số 03-CT/TW và biểu dương, khen thưởng
	Đ/c Nguyễn Xuân Truyền, PGĐ Sở
	Tại Hội trường Ngọc Linh

	Thứ ba

(17/5)
	Sáng
	7h30’ Họp Giao ban cơ quan
	Toàn thể cơ quan
	Hội trường

	Chiều

	Thứ tư

(18/5)
	Sáng
	8h00: Dự lễ viếng truy điệu, an táng các hài cốt liệt sĩ quân tình nguyện và chuyên gia quân sự Việt Nam hy sinh tại Lào và Campuchia được quy tập trong mùa khô năm 2015 – 2016
	Đ/c Giám đốc Sở

	Tại Nghĩa trang Liệt sĩ  huyện Ngọc Hồi

	Tham gia cùng đoàn cán bộ của tỉnh đi thăm và làm việc tại tỉnh Ratanakiri và tỉnh Stung Treng, Vương quốc Campuchia
	Đ/c Phan Văn Hoàng, PGĐ Sở
	(Dự kiến)

	Chiều

	Thứ năm

(19/5)
	Sáng
	7h50’: Làm việc tại với Đoàn Thanh tra Bộ Nội vụ
	Đ/c Giám đốc Sở, Trưởng phòng TCCB
	20 phút

	8h30’: Dự Lễ trao tặng 3 ngôi nhà đoàn kết Quân Dân
	Lãnh đạo Sở
	Tại xã Đăk Kôi huyện Kon Rẫy

	Chiều
	Đi kiểm tra công tác tuyên truyền bầu cử
	Lãnh đạo Sở

	Các huyện

	Thứ sáu

(20/5)

	Sáng
	8h30: Tham gia làm việc với Đoàn Thanh tra Bộ Nội vụ
	Đ/c Nguyễn Xuân Truyền - Phó Giám đốc Sở
	Tại UBND tỉnh

	Chiều

	Thứ 7, Chủ nhật (21/5, 22/5)
	Sáng

	Chiều

	Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở (b/c);

- Trang TTĐT Sở (đăng tin);

- Lưu: VT, VP (NK).
	TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)
Trần Văn Phát